
TARTU LINNAVOLIKOGU 

MÄÄRUS 
N r . 42 03.« november 94 1 9 " . a 

Hindade kehtestamise 
kord 

Võttes aluseks Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse ning Eesti 
Vabariigi Valitsuse määruse nr. 408 21.detsembrist 1993.a. ja ära 
kuulanud ettevõtluse osakonna juhataja hr. J.Adamsoo ettekande, 
Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Linnavalitsus kehtestab osakondade, munitsipaalettevõtete ja 
-asutuste teenuste ning toodangu hinnad. 

2. Linnavalitsuse poolt kehtestatavate hindade projektid koos põh
jendustega esitatakse enne kinnitamist volikogu vastavatele 
komisjonidele. 

3. Linnaeelarvest doteeritavate teenuste hinnad kooskõlastatakse 
enne kinnitamist volikogu eelarve-ja majanduskomisjoni poolt. 

4. Määrus jõustub 20.novembrist 1994.a. 

Ants Veetõusme 
Esimees 

^ ; . . : -

O Ü «Greif» trk., 2610. XI 93. 2000. 


